

सकाळ

मुंबई, गुरुवार
२९ सप्टेंबर २०१६

HDFC

WITH YOU, RIGHT THROUGH

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

(सीआयएन : L70100MH1977PLC019916)

नोंदणीकृत कार्यालय : रमन हाऊस, १६९, बँकवे
रेकलेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट, मुंबई - ४०००२०.

दूर. क्र. : ०२२ - ६१७६६०००, फॅक्स क्र. : ०२२ -

२२८११२०५ वेबसाइट : www.hdfc.com

ई-मेल : investorcare@hdfc.com

कॉर्पोरेट कार्यालय : एचडीएफसी हाऊस, १६५-१६६,

बँकवे रेकलेमेशन, एच. टी. पारेख मार्ग, चर्चगेट,

मुंबई-४०० ०२०. दूर. क्र. : ०२२ - ६६३१६०००

फॅक्स क्र. : ०२२ - २२८११२०३.

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेडच्या (कॉर्पोरेशन) संचालक मंडळाची सभा, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही/सहामाहीकरिताचे कॉर्पोरेशनचे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (स्थायी) व अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष यांच्या पुनरावलोकनाबरोबरच त्यांना मान्यता देण्यासाठी, कॉर्पोरेशनच्या वैधानिक लेखापरीक्षकांच्या मर्यादित पुनरावलोकनाच्या अधीन, बुधवार, दि. २६ ऑक्टोबर, २०१६ रोजीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात आयोजित करण्यात येत आहे.

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसना वितरित करण्यात आलेली माहिती कॉर्पोरेशनची वेबसाइट (www.hdfc.com), बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com) व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया (www.nseindia.com) येथे उपलब्ध आहे.

हाऊसिंग डेव्हलपमेंट फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड करिता सही/-

ठिकाण : मुंबई अजय अगरवाल
दिनांक : २८ सप्टेंबर, २०१६ कंपनी सचिव

Business Standard

THURSDAY, 29 SEPTEMBER 2016

NOTICE

HDFC

WITH YOU, RIGHT THROUGH

HOUSING DEVELOPMENT
FINANCE CORPORATION LIMITED

(CIN: L70100MH1977PLC019916)

Registered Office: Ramon House, 169, Backbay Reclamation,
H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6176 6000 Fax No.: 022 2281 1205

Website: www.hdfc.com E-mail: investorcare@hdfc.com

Corporate Office: HDFC House, 165-166, Backbay Reclamation,
H. T. Parekh Marg, Churchgate, Mumbai 400 020.
Tel. No.: 022 6631 6000 Fax No.: 022 2281 1203

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of Housing Development Finance Corporation Limited ('the Corporation') is scheduled to be held on Wednesday, October 26, 2016 at its Corporate Office, to *inter alia* consider and approve the un-audited financial results [stand alone] of the Corporation and the un-audited consolidated financial results, for the quarter/half-year ending September 30, 2016, subject to limited review by the Statutory Auditors of the Corporation.

The intimation to stock exchanges issued under Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is available on the website of the Corporation (www.hdfc.com), BSE Limited (www.bseindia.com) and the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com).

For Housing Development Finance Corporation Limited

Place: Mumbai
Date: September 28, 2016

Sd/-
Ajay Agarwal
Company Secretary